[image: ]
[image: ]

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA e INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Ofício nº 013/2017 - CPL					 Cáceres/MT, 19 de janeiro de 2017.

Ilustríssimo Senhor
MAURO BENEDITO POUSO CURVO
Promotor de Justiça
Secretário-Geral de Administração do Ministério Público
Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso

Assunto: Solicitação de Autorização para Adesão “Carona” à Ata de Registro de Preços nº 50/2016 da Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso.

Excelentíssimo Senhor Promotor,
Em consonância com o disposto o artº 22, do Decreto nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, vimos por meio desta, solicitar perante Vossa Excelência a possibilidade de autorização para adesão do ingresso da UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso, como órgão “carona” Ata de Registro de Preços nº 50/2016 da Procuradoria Geral                                                                                                   de Justiça do Estado de Mato Grosso, e firmada com a empresa Araraúna Turismo Ecológico Ltda., CNPJ Nº 36.932.853-0001-09. Nosso interesse encontra-se na contratação de 100% (cem por cento) dos quantitativos registrados na ata.
Na oportunidade, solicitamos a Vossa Senhoria caso seja possível, fotocópia da ata de registro de Preços assinada e a sua respectiva publicação no Diário Oficial.
[bookmark: _GoBack]Desde já agradecemos,
Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

Ofício nº 107/2017 – CPL				         Cáceres/MT, 16 de março de 2017.

Ilustríssimo Senhor
Primaques Martins Junior
Sócio / Administrador
WTL Turismo e Locação LTDA - EPP, CNPJ Nº 15.328.829/0001-95

Assunto:
Solicitação de Aceite a Adesão “Carona” à Ata de Registro de Preços Nº 09/2016 – JFPE, advinda do Pregão Eletrônico nº 001/2016- JFPE.

Prezado Senhor,
Em consonância com o disposto o art. 22, do Decreto nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, vimos por meio desta, solicitar perante Vossa Senhoria a possibilidade de aceite para adesão do ingresso da UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso, como órgão “carona” a Ata de Registro de Preços Nº 09/2016 – JFPE, advinda do Pregão Eletrônico nº 001/2016- JFPE e firmada com a vossa empresa WTL Turismo e Locação LTDA - EPP, CNPJ Nº 15.328.829/0001-95. Nosso interesse encontra-se na contratação de 100% (cem por cento) dos quantitativos registrados na ata.
Na oportunidade, caso o aceite seja favorável, solicito que seja encaminhada a seguinte documentação de habilitação, conforme check list em anexo, referente apenas aos itens 10 a 24.
Desde já agradeço a atenção.
Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

UNEMAT – Universidade do Estado de Mato Grosso
Av. Tancredo Neves, 1095 – Cavalhada III CEP: 78200-000 – Cáceres/MT Fone/Fax : (65) 3221 0014
Site: www.unemat.br/E-mail: licitacao@unemat.br
image1.png

image10.png

image2.jpeg

image20.jpeg